
D.II.0131- 2792/08 

Uchwała Nr 2792/194/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 listopada 2008 r. 
 
w sprawie podwy�szenia poziomu dofinansowania dla projektu nr Z/2.14/I/1.3.1/374/04 
„Nowy Budynek Dydaktyczno – Naukowy „M” w Warszawie przy Al. Niepodległo�ci 
róg Madali�skiego” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 26 
ust. 2 ustawy o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1206, z pó�n. 
zm.2)), w zwi�zku z uchwał� Nr 1782/300/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 
16 sierpnia 2006 r. w sprawie wyra�enia zgody na podwy�szenie poziomu dofinansowania 
projektów wybranych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwał� Nr 1068/46/07 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie wyboru                     
do realizacji projektów z list rezerwowych w ramach Działania 1.3 „Regionalna infrastruktura 
społeczna” i Działania 3.3 „Zdegradowane obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 dla 
Województwa Mazowieckiego – uchwala si� co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Podwy�sza si� poziom dofinansowania ze �rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego dla projektu nr Z/2.14/I/1.3.1/374/04 „Nowy Budynek Dydaktyczno                             
– Naukowy „M” w Warszawie przy Al. Niepodległo�ci róg Madali�skiego” z Działania 1.3 
„Regionalna infrastruktura społeczna” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 o kwot� 12 750 381,69 zł do wysoko�ci:  
24.474.440,93 zł. 
 

§ 2. 
 

Wykonie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,             
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 90, poz. 759, Nr 267, poz. 2251 oraz z 2006 r.                 
Dz. U. Nr 149, poz. 1074 i Nr 249, poz. 1832. 
 


